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W Kiełpinie, w Łomianach i w Dąbrowie – ZWiK buduje

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach informuje, że do kwietnia br. potrwają prace
budowlane dla pierwszego etapu inwestycji: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
ulicach: Warszawska, Ogrodowa, Cebertowicza i Brzósko...”

W Kiełpinie, w Łomianach i w Dąbrowie – ZWiK buduje

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. informuje, że do kwietnia br. potrwają prace
budowlane dla pierwszego etapu inwestycji: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach:
Warszawska, Ogrodowa, Cebertowicza i Brzósko w Łomiankach”. Planowany termin oddania inwestycji
do użytkowania przypada na czerwiec br. Drugi etap, tj. budowa sieci wodkan w ulicy Warszawskiej do
skrzyżowania z ulicą Graniczka planowany jest do zrealizowania do końca września br.

Dalszym etapem rozbudowy sieci wod-kan na terenie Kiełpina w ramach II etapu przedsięwzięcia pn.
„Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie gminy Łomianki” dla zakresu pomiędzy ulicą
Ogrodową, Warszawską, Wiklinową, Rolniczą będzie uzgodnienie tras przyłączy wodnych i
kanalizacyjnych. Spotkanie w tej sprawie odbędzie się 4 marca przy ulicy Rolniczej 192
(budynek przy sklepie JAGO – na skrzyżowaniu ul. Rolniczej i Ogrodowej) w godzinach 18–
20. Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy!

Informujemy również, że 20 lutego 2014 r. zostało przesłane ogłoszenie w sprawie przetargu na
realizację Kontraktów 8, 9 i 10 – ulice: Ludowa, Akacjowa, Długa, Młocińska, fragment Kwiatowej,
Słoneczna, Graniczna, Kalinowa, Konwaliowa, Rataja, Sezamkowa fragment ulicy Partyzantów, Wesoła,



Sportowa, Świerkowa w ramach przedsięwzięcia „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie gminy Łomianki” dofinansowanego ze środków pomocowych UE.

Z kolei 5 marca br. nastąpi podpisanie umowy na wykonanie Kontraktu 5 i 6 – ulice: Pionierów, Długa,
fragment Konwaliowej, fragment Kwiatowej, Łyżwiarska, Narciarska, Grzybowa, Leśnych Dębów,
fragment Akacjowej.

Mieszkańców Łomianek Górnych informujemy, że ruszyły prace budowlane na dokończenie prac wod-
kan. W ciągu najbliższych dwóch tygodni prace będą kontynuowane w ulicach: Sierakowska (na zdj.
powyżej), Kasztanowa i Konarskiego. O dalszych postępach będzie informować na bieżąco.

Tomasz Czajkowski
Kierownik Jednostki Realizującej Projekt ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o.
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